Kontaktieren Sie unsere lokale Vertretung oder unseren Kundendienst betreffend der Artikelverfügbarkeit und Lieferzeit sowie weiteren Nennweiten und Farben.
Please contact our local distribution partner or our customer service regarding product availability, lead time, other sizes and colours.
min. max.
Mechanischer Schutz / Mechanical protection
Temperaturbereich / Temperature range
Flexibilität/Biegesteifigkeit / Flexibility/Ductility
Dynamik / Dynamic
Brandverhalten / Fire precaution performance

Artikel-Nr.
Part No.  1)
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile  2)
Dimensionen
Dimensions
in mm (nom.)
Biegeradius
Bending radius
in mm
VPE
PU
schwarz / black grau / grey NW ID AD / OD stat. R. dyn. R. m
FPDRF-29B.50 FPDRF-29G.50 29 F 29,0 34,5 45 100 50
FPDRF-36B.25 FPDRF-36G.25 36 F 36,5 42,4 60 155 25
FPDRF-48B.25 FPDRF-48G.25 48 F 47,5 54,4 70 170 25
FPDRC-29B.50 FPDRC-29G.50 29 C 28,3 34,7 50 110 50
FPDRC-36B.25 FPDRC-36G.25 36 C 36,6 42,3 55 170 25
FPDRC-48B.25 FPDRC-48G.25 48 C 47,0 54,4 65 190 25
FPDRC-56B.25 FPDRC-56G.25 56 C 56,3 67,2 100 250 25
FPDRC-70B.30 FPDRC-70G.30 70 C 67,2 79,6 135 320 30
FPDRC-95B.10 FPDRC-95G.10 95 C 91,3 106,0 150 420 10
Material: PA12 MOD R
+90°C
–50°C
+194°F